DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NÚCLEO DE INOVAÇÃO
TECNOLÓGICA DO INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS: PERSPECTIVAS E
POSSIBILIDADES PARA O DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO REGIONAL de
autoria de ANDRESSA RODRIGUES SABINO RICARDO MORAES, DANIELLE CLARA
SANTANA DA SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62450

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62450